SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
GABINETE DO SECRETÁRIO

PUBLICADA NO DOE DE 10-08-2013 SEÇÃO I PÁG 34

RESOLUÇÃO SMA Nº 66, DE 09 DE AGOSTO DE 2013

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso

da competência que lhe foi conferida pelo § 4º do artigo 8º da Lei Complementar nº
1.080, de 18 de dezembro de 2008, RESOLVE:

Artigo 1º - DECLARAR CONFIRMADOS, para os quais foram
nomeados em caráter efetivo, os servidores abaixo indicados, na seguinte
conformidade:

EXECUTIVO PÚBLICO, Referência 1, da Escala de Vencimentos– Nível Universitário,
a que se refere o inciso III do artigo 12 da referida lei:

NOME RG DECRETO
LUCIA CRISTINA GARCIA DE FREITAS
PAGANINI

19.170.206-7 23/06/2010

SANDRA JULES GOMES DA SILVA 17.460.225-X 23/06/2010

OFICIAL ADMINISTRATIVO, Referência 1, da Escala de Vencimentos – Nível
Intermediário, a que se refere o inciso II do artigo 12 da referida lei:

NOME RG DECRETO
ALEXANDRE DA SILVA PEDRA 20.528.833-9 17/05/2010
ANA ELISA PITTON MADRUGA 22.784.901-2 17/05/2010
APARECIDA TIEKO TORII 13.227.639-2 23/06/2010
AUGUSTA DOS SANTOS ROLLO 17.581.356-5 17/05/2010
CARLOS LEANDRO DE MOURA 40.777.890-1 14/05/2009
DENISE APARECIDA BONDI 30.462.510-3 31/05/2007
JEFFESON PEREIRA TEIXEIRA 54.347.753-8 17/05/2010
LEDA DIAS DE MELO 17.893.907-9 23/06/2010
LILIANE ANTONIA BARBOSA 41.461.318-1 23/06/2010
LUIS ROBERTO DE BARROS 18.921.746-7 17/05/2010
MARIA DE LOURDES APARECIDA NAGAO 11.535.792-0 23/06/2010
MICHELLE DA SILVA FERNANDES 34.388.813-0 17/05/2010
PAULO SERGIO MEIRA 12.209.470-0 23/06/2010
ROSANGELA APARECIDA VIEIRA 15.344.580 17/05/2010
SOLANGE GOMES DA SILVA 20.541.046 28/11/2007

Artigo 2º - Esta resolução surtirá efeito a partir do dia

subsequente ao de conclusão do período de estágio probatório.

BRUNO COVAS
Secretário de Estado do Meio Ambiente